
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/kalhoty-pentagon-bdu-2-0-desert/

Kalhoty Pentagon BDU 2.0 - desert

Kód zboží: K05001-57
Značka: Pentagon
Velikost (BW): 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60

Popis:
Taktické kalhoty Pentagon BDU 2.0 jsou inspirovány klasickými kalhotami BDU, které nosí
uživatelé po celém světě.

BDU = Battle Dress Uniform – kalhoty jsou součástí polní bojové uniformy.
Kalhoty Pentagon BDU 2.0 mají zapínání (poklopec) na kvalitní mosazný samosvorný YKK
zip krytý légou, na vnitřní knoflík a na patentku Prym. Poklopec má i vnitřní širokou krycí
klopu, která brání vniknutí látky spodního prádla do zipu při jeho zapínání a která také brání
trapasům při náhodném rozepnutí zipu.

V silně namáhaných místech mají kalhoty trojitě prošité švy (vnitřní i vnější) a mají zesílený
rozkrok a kolena. Taktické kalhoty Pentagon BDU 2.0 mají redesignovaná poutka na
opasek, která pojmou opasek až do šíře cca 5 cm.

Taktické kalhoty Pentagon BDU 2.0 mají 2 boční kapsy s otevřeným šikmým vstupem pro
rychlé použití uložených předmětů nebo na ruce (se zesílenými okraji zmírňujícími
opotřebení od vsunování rukou a předmětů), 2 velké úložné kapsy na stehnech kryté
klopou zapínanou na suchý zip a na knoflík (v pravé jsou 2 přihrádky na pero nebo tužku),
2 zadní kapsy kryté klopou zapínanou na suchý zip a 1 přední pravou kapsu s otevřeným
horním vstupem vhodnou například na uložení mobilního telefonu.

Taktické kalhoty Pentagon BDU 2.0 mají prodření a roztrhnutí odolnou úpravu ripstop a
pokud přeci vznikne trhlina, díky této úpravě tkaniny se nešíří dál.

Parametry:
• Materiál: 65% polyester, 35% bavlna

Velikostní tabulka:
Velikost (BW) 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60
Max. obvod pasu (cm) 80 84 86 90 92 96 102 106 112 118 124 130

https://armik.cz/kalhoty-pentagon-bdu-2-0-desert/


Celková délka (cm) 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118

Fotky:


	Kalhoty Pentagon BDU 2.0 - desert

